
                                                                                                                  Drużbice, dnia 08.05.2019 r. 

 

WÓJT GMINY DRUŻBICE 
 

Znak sprawy: FZR.271.4.2019 
 

                   Informacja z otwarcia ofert         

 

        Wójt Gminy Drużbice informuje, iż w dniu 08.05.2019 r. o godz. 11:30 Komisja Przetargowa 

dokonała otwarcia ofert w postępowaniu na „Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Rasy – 

Bukowie Górne, gm. Drużbice”. Zgodnie z art. 86 ust. 5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo 

zamówień publicznych (Dz. U. z 2018 r., poz. 1986, ze zm.) Wójt Gminy Drużbice przekazuje 

informacje. 

     Bezpośrednio przed otwarciem ofert Zamawiający podał kwotę jaką zamierza przeznaczyć                    

na sfinansowanie przedmiotowego zamówienia – 655 000,00 zł brutto. 

      W przedmiotowym postępowaniu zostało złożone 5 ofert przez następujących Wykonawców: 

 

1. Przedsiębiorstwo Usługowo Handlowe „DOMAX” 

Arkadiusz Mika 

ul. Grabińska 8  

42 – 283 Boronów 

- cena brutto przedmiotu zamówienia: 823 616,07 zł 

            - okres udzielenia gwarancji i rękojmi: 60 miesięcy (wydłużenie o 24 miesiące) 

2. Konsorcjum firm 

CONSFALT - LIDER 

Michał Łysiak 

            ul. Filarecka 10 

            94 – 216 Łódź 

 oraz  

 BITUM Sp. z o.o. – PARTNER 

 ul. Cegielniana 20 

 42 – 700 Lubliniec 

 - cena brutto przedmiotu zamówienia: 776 806,95 zł 

            - okres udzielenia gwarancji i rękojmi: 60 miesięcy (wydłużenie o 24 miesiące)  

3. Konsorcjum firm 

Przedsiębiorstwo Budowy Dróg i Mostów Sp. z o.o. – LIDER 

 ul. Kolejowa 28 

  05 – 300 Mińsk Mazowiecki 

 oraz 

 „ALTOR” Sp. z o.o. - PARTNER 

 ul. Kolejowa 28 

 05 – 300 Mińsk Mazowiecki 

- cena brutto przedmiotu zamówienia: 846 691,95 zł, 



            - okres udzielenia gwarancji i rękojmi: 60 miesięcy (wydłużenie o 24 miesiące)  

4. Firma Usługowo Handlowa „MARTOM” 

Mariusz Rubajczyk 

  ul. Osmolińska 8/12 m. 56 

  98 – 220 Zduńska Wola 

- cena brutto przedmiotu zamówienia: 1 377 314,17 zł, 

            - okres udzielenia gwarancji i rękojmi: 60 miesięcy (wydłużenie o 24 miesiące)  

5. Konsorcjum firm 

Przedsiębiorstwo Budowy Dróg i Mostów „ERBEDIM” Sp. z o.o. – LIDER 

ul. Żelazna 3 

97 – 300 Piotrków Trybunalski 

oraz 

Przedsiębiorstwo Robót Drogowo – Mostowych Sp. z o.o. – PARTNER 

ul. Południowa 17/19 

97 – 300 Piotrków Trybunalski 

- cena brutto przedmiotu zamówienia: 760 315,30 zł, 

            - okres udzielenia gwarancji i rękojmi: 60 miesięcy (wydłużenie o 24 miesiące)  

 

 

 

        PEŁNOMOCNIK 

            WÓJTA GMINY DRUŻBICE 

             Ds. Zamówień Publicznych 

                             Radosław Łoniewski 


